檔　　號： 收發文號：1100010949

保存年限： 收發日期：110年12月08日

電子簽核

創稿文號：1101298875

*1101298875*

　臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院  函

機關地址：97059花蓮市民權路44號

傳　　真：03-8241603

承 辦 人：人力資源部 黃瓊儀

聯絡電話：03-8241595

電子郵件：chiungyi@mch.org.tw

受 文 者： 光宇學校財團法人元培醫事科技大學
發文日期： 中華民國110年12月08日

發文字號： 基門醫亮字第1100001311號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 附件1 早鳥方案海報.jpg( 1100001311-0_ATTACH.jpg，共一個電子檔
案 )
1101298875_1_1100001311-0_ATTACH.jpg
（ATTACH1）

主旨：夙仰貴校培育護理人才不遺餘力，請惠予公告「門諾醫院二

技生早鳥就業方案」以供學生參閱，請查照。

說明：

一、敬請貴校協助公告「門諾醫院護理二技生早鳥就業方案」
相關資訊，提供學生參閱，鼓勵具護理師證書之111年應屆
畢業生報名。

二、報名日期110年12月31日止，請至官網報名https://www.mc
h.org.tw/other_jobform.aspx。經過面試後，名單於111
年1月31日前公佈。

  　　(一)於111年6月報到者，報到當月可獲得1萬元早鳥獎金。
  　　(二)於111年7月報到者，報到當月可獲得8仟元早鳥獎金。
  三、「門諾醫院護理二技生早鳥就業方案」如附件。

正本： 國立臺中科技大學、輔英科技大學、弘光科技大學、大仁科技大學、中臺科技大
學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、中華醫事科技大學、美和學校財團法
人美和科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、慈濟學校財團法人慈濟科技
大學、亞東學校財團法人亞東科技大學、經國管理暨健康學院、國立臺北護理健
康大學

創稿文號：1101298875

收發文號：1100010949

光宇學校財團法人元培醫事科技大學　公文簽核流程表
項
次

簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 收文. 　 文書組 　 110-12-08 16:24
收文

2 護理系(登). 　 護理系 110-12-08 17:04 110-12-08 17:04
收文

3 護理系(登). 　 護理系 110-12-08 17:04
承辦